12/02/2015 Portaria001JAN2012

http://www.jucems.ms.gov.br/templates/apresentacao/componentefixo/gerador/gerador.php?pag=5837&template=21 1/1

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul

Junta Comercial do Estado de Mato Grosso do Sul  Jucems  Rua Dr. Arthur Jorge, 1376  CEP 79.010210  Campo GrandeMS  Atendimento ao Público: 07:30 às 13:15

Portaria001JAN2012
Portaria JUCEMS/GP/Nº 001/2012 de 17 de janeiro de 2012

Publicada no D.O.E. Nº 8113, pág. 16 de 18 de janeiro de 2012

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL‐JUCEMS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Cancelar as Etiquetas de segurança de processos de números 779489 à 779504, em razão de terem sido objeto de furto do interior do Escritório Regional da JUCEMS de Naviraí (MS), B.O. Nº
200/2012, de 16/01/2012.

Wagner Bertoli
Presidente

http://www.jucems.ms.gov.br/index.php
javascript:fechar()
http://www.ms.gov.br/
http://www.icmstransparente.ms.gov.br/
javascript: window.print();
javascript: EnviaEmail(5837);
http://www.servidor.ms.gov.br/
http://www.noticias.ms.gov.br/
javascript:agregar()